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Majoriteten föreslår att lägga ned
program på Lindeskolan – vi har andra
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INSÄNDARE/DEBATT: Liggande förslag från majoriteten är att Lindeskolans
Undersköterskeprogram pausas, att Estetiska programmet och Lastbil och
mobila maskiner (tunga mek.) läggs ned. Det är ett mycket dåligt förslag!

Vi vill att Lindeskolan intensifierar rekryteringen till undersköterskeyrket tillsammans
med Socialförvaltningen. Lindesbergs kommun ska stå upp för kreativa lösningar som
lockar människor till jobb där vi har brist på personal. Gällande programmet för Lastbil
och mobila maskiner vill vi att intagen fortsätter och att Lindeskolan utvecklar den
utbildningen, inte lägger ned.



Bengt Storbacka (S). Foto: Jennie Einarsson

Vi Socialdemokrater verkar för att alla barn och unga i kommunen ska ha en bra
möjlighet att komma i arbete. Vi införde feriearbete för alla. Vi införde Lindesteget när
få sökte industriprogrammet. Omsorgen och transportbranschen behöver också folk!

Vi ser att det finns andra vägar att gå som både behåller programutbudet inklusive det
Estetiska programmet. Vi erbjuder majoriteten ett förslag till beslut på Barn- och
utbildningsnämnden 12 februari, som alla tjänar på, inklusive den kommunala
ekonomin.
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Sofie Krantz, ordförande för Socialdemokraterna i Lindesberg. Foto:
Pressbild Socialdemokraterna

 

Dessutom ser vi att inflationen viker och arbetskraftsbristen består trots en del tillfälliga
varsel i olika branscher. Hade inte nuvarande majoritet dessutom pausat bygget av
Äldreboende och Återvinningscentral så hade kommunen även kunnat stimulera den
lokala byggbranschen mer.

Lindesberg behöver politisk ledning som förstår arbetsmarknaden. Vi alla tillsammans
har ett gemensamt ansvar för vår kommun. Vi bidrar gärna!

Bengt Storbacka, Oppositionsråd, (S)
Sofié Krantz, Ordförande Socialdemokraterna Lindesbergs kommun
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